

Årsredovisning
för
Golvvårdskonsulten i Göteborg AB
556889-2516

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Johansson, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Golvvårdskonsulten i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara golvvård, konsultationer och utbildning inom golvvård och städbranschen, inköp och försäljning av nämnda verksamheters tillhörande produkter och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Katarinas Serviceteam AB org nr: 559258-0053.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
	(8 mån)				
Nettoomsättning	1 138	2 179	1 472	1 219	1 546
Resultat efter finansiella poster	-6	211	316	216	469
Soliditet (%)	63,1	71,0	68,6	79,6	68,3

Omsättningen har minskat på grund av att räkenskapsåret är ändrat och avser bara verksamhet för 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	246 029	165 507	461 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 507	-165 507	0
Årets resultat			-5 910	-5 910
Belopp vid årets utgång	50 000	411 536	-5 910	455 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 536
årets förlust	-5 910
	405 626
disponeras så att	
i ny räkning överföres	405 626
	405 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-08-31 (8 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 137 770	2 178 526
Övriga rörelseintäkter		18 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 080	2 178 526
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-138 787	-470 345
Övriga externa kostnader		-359 544	-390 770
Personalkostnader	2	-640 642	-1 073 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 017	-33 344
Summa rörelsekostnader		-1 161 990	-1 967 543
Rörelseresultat		-5 910	210 983
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		0	-12
Resultat efter finansiella poster		-5 910	210 971
Resultat före skatt		-5 910	210 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 464
Årets resultat		-5 910	165 507

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 232	41 892
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 912	47 269
Summa materiella anläggningstillgångar		66 144	89 161
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		91 144	114 161
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		160 628	133 458
Summa varulager		160 628	133 458
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 476	245 063
Övriga fordringar		122 298	80 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 133
Summa kortfristiga fordringar		259 774	330 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 091	72 614
Summa kassa och bank		210 091	72 614
Summa omsättningstillgångar		630 493	536 221
SUMMA TILLGÅNGAR		721 637	650 382

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		411 536	246 029
Årets resultat		-5 910	165 507
Summa fritt eget kapital		405 626	411 536
Summa eget kapital		455 626	461 536
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 710	22 519
Skatteskulder		22 090	14 268
Övriga skulder		185 283	58 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 928	93 998
Summa kortfristiga skulder		266 011	188 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		721 637	650 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-08-31	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 950	47 000
Inköp		39 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 950	86 950
Ingående avskrivningar	-45 058	-33 250
Årets avskrivningar	-8 660	-11 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 718	-45 058
Utgående redovisat värde	33 232	41 892

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 679	107 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 679	107 679
Ingående avskrivningar	-60 410	-38 874
Årets avskrivningar	-14 357	-21 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 767	-60 410
Utgående redovisat värde	32 912	47 269

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Göteborg

Linus Björk
Linus Björk
Ordförande
2023-03-22

Anders Bengtsson
Anders Bengtsson

2023-03-27

Marcus Johansson
Marcus Johansson
Verkställande direktör
2023-03-22